
N° 049 Reg. Del. 

Del 28.05.2010 
 

C  O  P  I  A 
 
 

 
 
COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA  Provincia di Reggio Calabria 
 __________________   _________ 
 

******** 
           

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

 
 
 
 

      L’anno DUEMILADIECI Addì  VENTOTTO del mese  di MAGGIO alle ore 12,50  nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta  Municipale, nelle seguenti 

persone: 
 

N° 

ord. 
COGNOME E NOME QUALIFICA 

Presente 

(si-no) 

1 MILETO                  GIUSEPPE SINDACO-PRESIDENTE SI 

2 MISITI                  VINCENZO ASSESSORE SI 

3 TRANQUILLA        ANTONIO ASSESSORE NO 

4 OCELLO                  FERDINANDO ASSESSORE SI 

5 LAINA’                   DOMENICO ASSESSORE SI 

 
   Assiste il Segretario Comunale   Dr.ssa Antonia Musolino 
 
   Il Sindaco- Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Si dà atto che alla presente deliberazione vengono acquisiti i seguenti pareri, previsti dal D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 
267: 
 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole per la regolarità contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1° de D.Lgs. 18 agosto 

2000, N° 267, nonché si attesta la copertura finanziaria ai sensi de successivo art. 151, comma 4. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA 

F.to  (Rag. Antonia Zappia) 

 

 

 

 

 

  
OGGETTO: Approvazione progetto centri estivi “CHINE.TER” Palmi.= 

 
 



 

 

 

SENTITA la relazione del Sindaco in merito all’oggetto; 

 

PREMESSO che: 

� L’associazione sportiva dilettantistica centri estivi CHINE.TER di Palmi intende svolgere 

per la prossima estate la manifestazione, unica sulla piana, che coinvolge ogni anno nel 

periodo estivo circa 250 ragazzi e ragazze compresi nella fascia di età che va dai 3 ai 13 

anni; 

 

ATTESO che, oltre al soggiorno estivo per i ragazzi, possono essere organizzati, su richiesta, 

anche dei soggiorni ricreativi per anziani over 65; 

 

VISTO il progetto Centro Estivi CHINE.TER 2010 predisposto dalla predetta associazione in 

data 19.04.2010 riferito al periodo 28.06.2010/24.07.2010, che in allegato al presente atto ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO che il programma suddetto è meritevole di accoglimento in considerazione dei 

benefici per la comunità e in particolare per i ragazzi di età compresa dai 3 ai 13 anni; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

 

Con voti unanimi espressi palesemente nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 
 

1) La premessa che precede forma parte integrale e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2) Di approvare il progetto denominato “Centri Estivi CHINE.TER” predisposto dall’Associazione 

dilettantistica Centri Estivi di Palmi per il periodo ricompresso tra il 28 giugno 2010 e 24 luglio 

2010 per i ragazzi di età compresa dai 3 ai 13 anni, dando atto che i moduli sono settimanali; 

 

3) Dare atto che la spesa è così ripartita: un contributo a carico dell’Ente comunale, un contributo 

a carico dell’Associazione, la quota di iscrizione a carico delle famiglie dei partecipanti secondo 

il programma allegato al progetto e che, per il contributo a carico dell’Ente comunale si farà 

fronte con fondi comunali ; 

 

4)  Trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Area Finanziaria per i provvedimenti 

consequenziali; 

 

5) di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 

esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, N° 267.= 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto di Giunta Comunale N° 049 del 28.05.2010 – Pag. 2 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
             IL SINDACO                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO  (GIUSEPPE MILETO)                                                                                    F.TO (Dr.ssa Antonia Musolino)  
  
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che della presente deliberazione è stata disposta la pubblicazione all’Albo 

Pretorio di questo Comune dal giorno 08.06.2010  per gg. 15 consecutivi. 
  

Feroleto della Chiesa, lì 08.06.2010   
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                         F.TO   Dr.ssa Antonia Musolino 
 

_______________________________________________________________________________________________  
 

DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA DATA NOTIZIA AI CAPIGRUPPO IN 
DATA 08.06.2010  PROT. N° 2085 
 

 
_______________________________________________________________________________________________  
 
 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 Feroleto della Chiesa,  lì 08.06.2010   
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dr.ssa Antonia Musolino 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 Il sottoscritto Messo Comunale attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo 
Pretorio di questo Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 gg. Consecutivi. 
 Feroleto della Chiesa, lì 08.06.2010   

IL MESSO COMUNALE 
F.TO     

_______________________________________________________________________________________________  
 
 Il sottoscritto Segretario Comunale ATTESTA che la su estesa deliberazione: 
 
� E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio, giusta attestazione del Messo Comunale, per quindici giorni consecutivi, senza 
opposizioni. 
 
 
� E’ divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 deL d.lgs. 18.08.2000, n° 267 (trascorsi 10 gg. Dalla 
pubblicazione); 
 
 
� la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, N° 267. 
 
 
 
                                                                                                                               
Feroleto della Chiesa, lì ______________________ 
                                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                       
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
Atto di Giunta Comunale N° 049 del 28.05.2010 – Pag. 3 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 
 


